
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XXXIV Niedzielę – Uroczystość Chrystusa
Króla Wszechświata

20 listopada 2022

We wtorek wspomnienie św. Cecylii, patronki muzyki sakralnej i śpiewu kościelnego. Z1.
okazji święta patronalnego kierujemy serdeczne gratulacje, wyrazy uznania i wdzięczności pod
adresem: naszego Chóru, pana Organisty, zespołu muzycznego, a także wszystkich, którzy
służą Panu Bogu i naszej parafii przez śpiew i grę na instrumentach. Zwracamy się z prośbą do
osób śpiewających i grających na instrumentach o pomoc w animowaniu śpiewu podczas Mszy
św. dla dzieci w niedziele oraz w tworzeniu zespołu muzycznego. Zgłoszenia w zakrystii i drogą
elektroniczną.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 18.00.2.
Zakończenie o godz. 20.00.
Za tydzień rozpoczynamy Adwent, czyli radosne oczekiwanie na przyjście3.
Zbawiciela. Roraty będą odprawiane codziennie w dni powszednie o godz. 6.30,
szczególnie dla dzieci w poniedziałki środy i piątki. Proszę dzieci o przygotowanie
lampionów.
Jest nowy kalendarz do intencji na rok 2023.4.
Katecheza dla dzieci komunijnych w środę 23 listopada o godz. 16.30.5.
Oaza dla młodzieży od klasy VI w każdą środę o godz. 17.45 w sali przy dolnym kościele.6.
Schola parafialna i dzieci z Eucharystycznego Ruchu Młodych zapraszają na spotkania w7.
soboty o 10.00.
Bractwo św. Pawła zaprasza nowych mężczyzn na spotkanie integracyjne w czwartek 18.
grudnia na godz. 18.45 do Sali Jana Pawła II. W programie: męski film, dyskusja i poczęstunek.
Panowie prosimy przyjdźcie! Nie będziecie żałować!
Polecamy nowy numer „Gościa Niedzielnego” i „Galilei” oraz inne wydawnictwa w naszej9.
księgarni.
Wszystkie nabożeństwa w dni powszednie odprawiamy w dolnej świątyni.10.
3 grudnia organizujemy pielgrzymkę do Torunia, pielgrzymkę dziękczynną za powstanie11.
Radia Maryja i Telewizji Trwam. Naprawdę warto zobaczyć to dzieło i pomodlić się w
przepięknym kościele Najświętszej Maryi Panny Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła
II w Toruniu. Są ostatnie wolne miejsca; jeśli będzie więcej chętnych zamówimy większy
autobus. Spieszcie się z zapisem na listę uczestników w zakrystii lub księgarni.
Wielki sukces XII Cecyliady u św. Urszuli, która odbyła się wczoraj, pod hasłem12.
„Jesteśmy dziećmi bożymi”. Przyjechało 14 zespołów dziecięcych z naszej archidiecezji. Nasz
zespół „Słoneczka św. Urszuli” zdobył srebrny medal. Gratulujemy. Mszę św. o godz. 14.00
odprawił w towarzystwie 5 kapłanów bp Piotr Przyborek, który także poprowadził odnowienie
przyrzeczeń chrztu św., adorację Najświętszego Sakramentu i wręczał nagrody.
To wspaniałe wydarzenie zarejestrowała Telewizja Gdańsk do Panoramy, Telewizja Trwam
oraz „Gość Niedzielny”. Obfita relacja na stronie internetowej „Gościa Niedzielnego”
Gdańsk. Piękno tego święta śpiewu ukazało się wszystkim, dzięki współpracy wielu, a
więc: Sióstr Urszulanek, rodzinie pana Organisty, Szanownego Jury, scholi młodzieżowej z
parafii św. Ojca Pio, wielu rodziców dzieci, wolontariuszy ze Szkoły Podstawowej nr 8 a także
konferansjerów pana Bartka i pani Joanny oraz zaplecza technicznego od światła i dźwięku.
Ponadto sponsorów, takich jak Rada Dzielnicy Chełm, ofiarodawców ze zbiórki pod naszą



świątynią na ten cel i ofiarodawców ze „Zrzutki” internetowej. Parafianie przynieśli ciasto,
organizatorzy zapewnili dzieciom pizzę i napoje.
Nasza parafia udostępniła: 14 pomieszczeń na pobyt dzieci, ogrzany kościół, zaplecze
socjalno- higieniczne i energetyczne.
Można się jeszcze dołączyć do finansowego wsparcia. Jak obejrzycie w internecie relację
fotograficzną, to na pewno będziecie chcieli to zrobić. Link do Zrzutki znajduje się na stronie
internetowej i na plakatach.
Winnica Racheli zaprasza na rekolekcje „Uzdrowienia po aborcji” w terminie 2-4 grudnia w13.
Gorzędzieju koło Tczewa u Ojców Karmelitów. Rekolekcje są dla osób, zmagających się z
poczuciem winy i lękiem, które cierpią na stany depresyjne, doświadczają pustki, czują, że ich
życie rodzinne zaczyna się rozpadać. Na tych rekolekcjach czeka na Ciebie Jezus, który kocha,
uzdrawia, koi ból i opatruje zranienia. Więcej informacji na plakacie i ulotkach, a także na
Facebooku, profil: Winnica Racheli Trójmiasto.
W przyszłą niedzielę będziemy gościli ks. Dyrektora Białoruskiego Caritas, który wygłosi14.
kazania i poprosi nas o wsparcie budowy domu dla celów charytatywnych.
W adwencie wyruszymy z wizytą duszpasterską do naszych parafian. Chcemy zacząć od15.
ulicy Dragana, następnie Witosa. Mamy problem organizacyjny, który do tej pory spełniali
ministranci. Chcemy prosić dorosłych parafian o pomoc w przygotowaniu wizyty kapłana u
Waszych sąsiadów, aby rozpoznać w każdym bloku, kto chce przyjąć kolędę. Bez tej pomocy
będzie nam bardzo trudno wypełnić tę posługę po dwóch latach pandemicznych. Jest to nam
duszpasterzom i parafii bardzo potrzebne. Listy z numeracją bloków i mieszkań są dostępne w
zakrystii. Bardzo Was prosimy o pomoc. Liczymy że 50% mieszkańców przyjmie kapłana.
Zaczniemy za dwa tygodnie od ulicy Dragana 16, następnie Dragana 17, 18, 20, 21, 23.
Odwiedzać będziemy w godzinach od 17.00 do 21.00. Dziękuję za pomoc w tej ważnej
sprawie duszpasterskiej.
Po błogosławieństwie Suplikacje w intencji pokoju w Ukrainie i na świecie.16.


